sendiri serta senantiasa menikmati setiap prosesnya. Terus tumbuh, ya!

Semoga Allah Swt., melimpahkan rahmat dan karunia-Nya kepada mereka

dan segala kebaikan dibalas pahala berlipat ganda. Penulis berharap semoga tulisan

ini dapat bermanfaat dan menjadi amal ibadah di sisi-Nya.

Banjarmasin, 18 Ramadhan 1447 H

08 Maret 2026 M